___Personglized Golf Accessarmes

ParGolf.com

2 1/8" WOOD Golf Tees - Cup Imprint
only

SKU: # 1432

21/8”

Cup Imprint Only

| /' - _f. - "- = =g F‘;: =-=,,—-
F/ 218 e ?%%4@
Cup Imprint Only Qi'i\.'_',-:_: ﬁ

T 2
White MNatural

2 1/8" Personalized Wood Golf Tees used for iron shots from the tee box
are a Great (and inexpensive) way to Promote Your Event or Custom Printed Advertising Message!

- Tees are Highest Quality "Imprint Quality" Wood Tees with a Shiny Finish.
Printed in the CUP ONLY

- No Set Up Charges
- Minimum Order: 250 Tees
- Production Time: 5 Business Days + Transit Time
- Tee Colors: White or Natural
- PMS Imprint Color (minimum 2,000 Tees)
- Rush Service: 1 or 2 Day Production Time is available (Plus Shipping Time)

Buy Golf Tees Non Imprinted

Quantity Total Price Price per 1,000

250 $ 56.30 -

500 $ 65.50

1,000 $ 83.00

1,500 $119.00 -

2,000 $ 154.00 $77.00

3,000 $219.00 $ 73.00

5,000 $ 341.25 $ 68.25

10,000 $ 596.00 $ 59.60

20,000 $1,080.00 $54.00
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